SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-YHCT

Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu mua sắm hàng hóa, dịch vụ tháng 8 năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền

Thái Nguyên với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Địa chỉ: Tổ 9-Đường Quang Trung-Phường Thịnh Đán-Thành phố Thái

Nguyên-tỉnh Thái Nguyên.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Vũ Thị Hương Giang

Chức vụ: Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính

Số điện thoại: 0208 3 846 014

Địa chỉ email: bvyhcttn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua đường bưu điện tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền

Thái Nguyên, Tổ 9-Đường Quang Trung-Phường Thịnh Đán-Thành phố Thái

Nguyên-tỉnh Thái Nguyên. (đối với trường hợp gửi bưu điện, Bệnh viện nhận được

báo giá phải trong thời hạn tiếp nhận báo giá).

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên.

Tổ 9-Đường Quang Trung-Phường Thịnh Đán-Thành phố Thái Nguyên-tỉnh Thái

Nguyên.

- Nhận qua email: Để thuận tiện cho việc tiếp nhận báo giá được nhanh

chóng, đề nghị các đơn vị báo giá vui lòng gửi bản scan báo giá đến địa chỉ email:

bvyhcttn@gmail.com. Bản cứng (có đóng dấu) các đơn vị báo giá cần gửi theo hai

cách thức trên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 8 năm 2023 đến trước

17h ngày 18 tháng 08 năm 2023

mailto:bvyhcttn@gmail.com

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 18 tháng

8 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ:

- Danh mục mua sắm phụ kiện thay thế (Chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm)

- Danh mục mua bao bì đóng gói (Chi tiết tại phụ lục 2 đính kèm)

- Danh mục mua dụng cụ y tế (Chi tiết tại phụ lục 3 đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Nhà thầu phải vận chuyển hàng hóa, cung cấp dịch vụ đến

địa điểm tại khoa Dược, Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên. Việc vận chuyển

hàng hóa đến địa điểm nêu trên, bao gồm cả bảo hiểm và lưu kho theo quy định

trong hợp đồng, do Nhà thầu thực hiện; các chi phí liên quan được tính trong giá

hợp đồng;

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 45 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

+ Tạm ứng: Không thực hiện.

+ Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 90 ngày kể từ khi nhà thầu đã

giao đủ hàng và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu (chứng từ thanh toán phù

hợp với quy định của pháp luật).

- Số lần thanh toán: Thanh toán thành một đợt hoặc nhiều đợt theo tiến độ

giao hàng và kết quả nghiệm thu dịch vụ.

5. Các thông tin khác: Không

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- KHTH (để đăng tải);
- Lưu VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Thu Hương

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Gói thầu số 1: Mua sắm phụ kiện thay thế sử dụng cho máy trị liệu đa năng

(Kèm theo Thông báo số            /TB-YHCT ngày       tháng        năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Tên hàng hóa
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật
Đơn vị tính Số lượng

1 Đầu dò máy trị liệu đa năng  Sử dụng cho máy trị liệu đa năng DoctorHome DH14  Cái  03

  Tổng cộng: 01 mặt hàng

PHỤ LỤC 2

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Gói thầu số 2: Mua bao bì đóng gói

(Kèm theo Thông báo số            /TB-YHCT ngày       tháng        năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Tên hàng hóa
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật
Đơn vị tính Số lượng

1 Thùng carton Thùng carton 5 lớp, kích thước 40x26x34cm Thùng 2.000

Tổng cộng: 01 mặt hàng

PHỤ LỤC 3

DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Gói thầu số 3: Mua dụng cụ y tế

(Kèm theo Thông báo số            /TB-YHCT ngày       tháng        năm 2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên)

STT Tên hàng hóa
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật
Đơn vị tính Số lượng

1.  Hộp chống sốc

Phần nắp: gồm 2 mặt

• Mặt 1: Gồm có logo, tên hộp thuốc và sơ đồ chẩn đoán.

• Mặt 2: Có sơ đồ chẩn đoán nằm đối xứng với mặt.

- Phần thân hộp chia làm 1 ngăn lớn bên trái và 5 ngăn nhỏ bên

phải: 5 ngăn nhỏ bên phải mỗi ngăn rộng 3cm x dài 17cm.

Cái 2

2.  Hộp bông cồn inox nhỡ

Chất liệu: Inox

Màu: Bạc

Kích cỡ: Hộp đựng bông cồn các cỡ. Công dụng: Đựng bông hoặc

bông tẩm cồn

Cái 7

3.  Panh không mấu

Panh thẳng

Chất liệu: Thép không rỉ

Kích thước: Dài 16-20cm

Cái 5

4.  Panh có mấu

Panh có mấu.

Chất liệu: Thép không rỉ

Kích thước: Dài 16-20cm

Cái 20

5.  Khay chữ nhật inox
Chất liệu Inox

Kích thước 15x20 cm
Cái 2

6.
Bộ dây xông, cốc đựng thuốc khí

dung

Gồm dây xông và cốc đựng thuốc.

Sử dụng được cho máy khí dung Omron Ne C29
Bộ 3

STT Tên hàng hóa
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật
Đơn vị tính Số lượng

7.  Bồn ngâm chân
Các chức năng: Massage rung, Con lăn massage thường, Đèn hồng
ngoại, Massage sủi bọt, Massage với nhiệt

Cái 8

8.  Nồi xông 2 lít Dung tích: 2 lít. Có chế độ hẹn giờ. Điều khiển từ xa Cái 5

9.  Giá để bệnh phẩm có quai Giá gồm 2 tầng, 20-24 lỗ, phi 20mm, có quai xách, chất liệu inox Cái 1

10.  Xe tiêm 2 tầng

Kích thước (Dài x Rộng x Cao): 800 x 500 x 750 mm

Mặt khay tiêm bằng inox tấm dày 0.8 mm được chấn gấp bằng

máy thuỷ lực, đường nét sắc sảo, chắc chắn.

Khung xe ống inox phi 25×1 mm

4 bánh xe có cáo su giảm tiếng ồn, 2 bánh có khóa, đường kính các

bánh xe từ 75mm trở lên

Cái 3

  Tổng cộng: 10 mặt hàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T15:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nghiêm Trần Đại Quân<quanntd.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T19:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hương<huongttt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:26:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:27:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:29:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!